Proc. Leg. nº 1672/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº 54/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Moção de Aplausos e Congratulações aos
Atletas da Natação.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Alécio Cau requer, nos termos regimentais,

para a devida apreciação e votação em Plenário, a presente Moção de aplausos e

congratulações, a comissão técnica e atletas, Técnico responsável  André Provasi,

comissão técnica Thaís da Silva e Júlia Pereira , Atletas Vinícius Rocha, Kevin

Dezane Júnior, Lara Lavignatti, Vitor de Lima, Felipe Viera Júnior, Matheus Juliato

Júnior, Bryan Soares Petiz, Leonardo Luiz, Letícia Pacios, Mariana Fernandes, Maria

Eduarda Fernandes, Maria Thereza Piccolotto, Bernardo Piccolotto, Luiz Piccolotto,

Nathalie Moreno, Oliver Moreno, Sophia Boonen Júnior, Rafaela Ortigosa, Rafaella

Malta Júnior, e Gabriella Malta Júnior , pelas consquistas de medalhas no Circuito

2022 ARN 1° Etapa, em Paulínia, no último domingo, dia 20 de março de 2022

Justificativa

A equipe de natação da Secretaria de Esportes de Lazer do nosso município,

dirigida pelo Técnico responsável André Provasi e a Comissão Técnica, composta

por Thaís da Silva e Júlia Pereira, obteve no Circuito 2022 ARN 1° Etapa, em

Paulínia, no dia 20 de março de 2022, grandes conquistas com a participação de 25

atletas em diversas categorias, obtendo um relevante número de medalhas, no total

de 43, sendo 12 de ouro, 14 de prata e 17 de bronze.

 A conquista dessas atletas, foi de extrema importância para nosso município,

mostrado nos resultados a seriedade e dedicação de representar nosso município.

Valinhos, 29 de março de 2022.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A01R4NF2524RYP0V
		2022-03-29T09:46:49-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-29T09:54:17-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-29T13:02:24-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-29T14:32:53-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-29T15:19:34-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-29T15:35:50-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-29T15:55:39-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-29T16:10:40-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-30T08:02:37-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura